
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
     Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Gastronomieeinrichtung Gastronomie Einrichtung Gastronomiemöbel Gastronomie MöbelKlapptische Klapptisch Klapp tisch Klapp tische 
Gastroeinrichtung Gastro Einrichtung Gastromöbel Gastro Möbel Tische Stühle Tisch Setklappbare tische Tisch klappbar Holzklapptisch
Bistroeinrichtung Bistro Einrichtung Bistromöbel Bistro Möbel Tische Stühle Tisch Set

Cafeeinrichtung Cafe Einrichung Cafemöbel Cafe Möbel für Cafe Bistro Gastronomie BarSeminarios
Möbel für Gastronomie Bistro Gastro Cafe Bar Hotel Restaurant Imbiss SchnellrestaurantKlapptische
Tisch für Gastronomie Bistro Gastro Cafe Bar Hotel Restaurant Imbiss SchnellrestaurantHolz Klapptisch Klapptische aus Holz massiv

Tische für Gastronomie Bistro Gastro Cafe Bar Hotel Restaurant Imbiss Schnellrestaurant130 x 80 cm
Stühle für Gastronomie Bistro Gastro Cafe Bar Hotel Restaurant Imbiss Schnellrestaurantgünstige Klapptische Klapptisch günstig

Stuhl für Gastronomie Bistro Gastro Cafe Bar Hotel Restaurant Imbiss Schnellrestaurant  Preisliste
Gastronomiestuhl Gastronomiestühle Gastronomietisch Gastronomietische Gastrotischpreiswerte Klapptische Klapptisch preiswertGastrotische Gastrostuhl Gastrostühle Gastronomie Stuhl Stühle Tisch Tische Möbel Einrichtung

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

Kein Einzeltischversand möglich Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 5 Klapptische

Artikel nur in Zentrale in Gescher live zu besichtigen - Mindestabnahme sind 5 Tische auf einer Palette

Abnahme Versand Einzel-Netto-Preis Selbstmontage alles zusammen zuzüglich

ab Stück erfolgt auf: je Stück in EURO notwendig Gesamtpreis EURO Versandkosten

5 1 Palette 199,95 € JA 999,75 €

6 1 Palette 199,45 € JA 1.196,70 €

7 1 Palette 198,95 € JA 1.392,65 €

8 1 Palette 198,45 € JA 1.587,60 €

9 1 Palette 197,95 € JA 1.781,55 €

10 2 Paletten 197,45 € JA 1.974,50 €

15 2 Paletten 196,95 € JA 2.954,25 €

20 2 Paletten 196,45 € JA 3.929,00 €

25 3 Paletten 195,95 € JA 4.898,75 €

30 3 Paletten 195,45 € JA 5.863,50 €

35 4 Paletten 194,95 € JA 6.823,25 €

40 4 Paletten 194,45 € JA 7.778,00 €

45 5 Paletten 193,95 € JA 8.727,75 €

50 5 Paletten 193,45 € JA 9.672,50 €

günstiger Versand Versand aufEinwegpalette 120 x 70 cm ca. 100 kg ab 3 Paletten ./. 3 %  großer Palette

große Palette 120 x 120 cm ca. 240 kg ab 5 Paletten ./. 5% mit 10 Stück

           Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : günstiger 89,95 €
            Versandkosten in ganz Österreich : günstiger 139,95 €

          Versandkosten in BENELUX und Schweiz : günstiger 159,95 €

              Versandkosten verstehen sich ohne Inseln    /  Bitte unbedingt Lieferzeit/en anfragen

                                      Klapptische werden binnen 14-21 Werktagen nach Zahlungseingang produziert

 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

